



SWORD GROUP

Q3-2007 ⁽¹⁾

- CA consolidé : **46,07 M€**
- Croissance organique : **16,90 %**
- Croissance consolidée : **+ 32,87 %**
- Résultat opérationnel courant : **17,40 %**

YTD 2007 ⁽¹⁾

- CA consolidé : **132,50 M€**
- Croissance organique : **17,59 %**
- Croissance consolidée : **+ 27,56 %**
- Résultat opérationnel courant : **16,50 %**

> A propos de SWORD GROUP

Créé en décembre 2000

Président fondateur : Jacques MOTTARD

1 708 collaborateurs au 30/09/2007

Eurolist Compartiment B

Code Isin Actions : FR0004180578

Segment Next Economy

ICB : 9533 Computer Services

IT CAC, CAC Small 90, CAC Mid and

Small 190 et SBF 250

> Prochain communiqué :

Chiffre d'affaires du 4^{ème} trimestre 2007 :

Le 23 janvier 2008

CHIFFRE D'AFFAIRES DU 3^{ème} TRIMESTRE 2007

| M€ | Q3 | | |
|------------------------------|---------------------|-------|---------|
| | 2007 ⁽¹⁾ | 2006 | % |
| Chiffre d'Affaires consolidé | 46,07 | 34,67 | + 32,87 |

⁽¹⁾ Chiffres établis par la direction et non audités par les Commissaires aux Comptes

Analyse du 3^{ème} trimestre 2007

- Les rentabilités respectives des 3 premiers trimestres sont : Q1 : 15,31% ; Q2 : 16,69% ; Q3 : 17,40%.
En conséquence la performance du 3^{ème} trimestre confirme la tendance d'accroissement pérenne de notre rentabilité.
- La croissance organique est plus élevée que celle prévue au budget (15%).

Perspectives

- Les prévisions 2007 sont en ligne avec les objectifs réévalués à la fin du 1^{er} semestre 2007 (28,8 M€ d'EBIT).
- La performance de nos activités Produits nous permet de confirmer la croissance durable de la rentabilité consolidée du Groupe. Pour 2008 celle-ci est budgétée à 16,1%.
- Le carnet de commandes sur 3 ans est de 320 M€.

Synthèse du compte d'exploitation

| K€ | YTD 2007 ⁽¹⁾ | Q3 2007 ⁽¹⁾ | Q3 2006 |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|
| Chiffre d'Affaires | 132 500 | 46 070 | 34 673 |
| Résultat Opérationnel Courant | 21 862 (16,50%) | 8 016 (17,40%) | 5 467 (15,77%) |
| Résultat Opérationnel | 21 924 (16,55%) | 8 076 (17,53%) | 6 593 (19,01%) |
| Résultat Net de l'Ensemble Consolidé | 14 548 (10,98%) | 5 756 (12,50%) | 4 404 (12,70%) |
| Résultat Net Part du Groupe | 13 929 (10,51%) | 5 282 (11,47%) | 4 360 (12,57%) |